森投资可上市流通股份数为 5,320,712 股。根据其本次可解除限售股份数量与未质押股份

数量孰低原则，本次实际可上市流通股份数量为 5,038,666 股，质押部分股票待其办理解

除质押手续后可全部实际上市流通。

（5）股东广州市碧天投资咨询有限公司持有公司首次公开发行前已发行股份

1,500,000 股, 前述股份参与公司 2015 年度利润分配后变为 3,736,667 股，其中 575,000

股处于质押状态，未质押股份数量为 3,161,667 股。公司董事茅庆江通过碧天投资持有公

司股票 205,010 股；茅庆江承诺：在本人担任公司董事/高级管理人员期间，每年转让持有

的公司股份不超过本人持有公司股份总数的 25%。茅庆江通过碧天投资间接持有的公司的股

份数与其直接或间接持有的公司股份数合并计算 25%，根据其在 2018 年 7 月 7 日前可减持

公司股份数量碧天为 0的承诺，其通过碧天投资间接持有的公司的股份数本次不上市流通，

因此，本次碧天投资可上市流通股份数为 3,531,657 股。根据其本次可解除限售股份数量

与未质押股份数量孰低原则，本次实际可上市流通股份数量为 3,161,667 股，质押部分股

票待其办理解除质押手续后可全部实际上市流通。

（6）股东张忠民先生持有公司首次公开发行前已发行股份 3,300,000 股，上述股份参

与公司 2015年度利润分配后变为 8,220,666 股，根据其在公司首次公开发行时的承诺“本

人在所持公司股份的锁定期届满后两年内，有意通过深圳证券交易所减持公司股份，在锁

定期满后的 12 个月内，减持股份数量不超过本人直接或间接持有公司股份总数的 50%；在

锁定期满后的 24 个月内，减持股份数量不超过本人直接或间接持有公司股份总数的 80%”。

截止本公告披露日，张忠民先生 24个月的承诺期已届满，故本次可申请解除限售股份数量

为其剩余全部限售股即 1,644,134 股（8,220,666*20%）。现张忠民先生共持有公司股份数

量为 5,173,966 股，其中 2,810,000 股处于质押状态，未质押股份数量为 2,363,966 股，

根据其本次可解除限售股份数量与未质押股份数量孰低原则，本次实际可上市流通股份数

量为 1,644,134 股，质押部分股票待其办理解除质押手续后可全部实际上市流通。

四、本次解除限售股份上市流通前后，公司的股本结构变动如下：

   单位：股

股份性质
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、限售流通股

/非流通股
137,235,017 62.87% - 96,854,400 40,380,617 18.50%

二、无限售流通

股
81,056,422 37.13% 96,854,400 - 177,910,822 81.50%

三、总股本 218,291,439 100.00% - - 218,291,439 100.00%

五、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：

浩云科技本次限售股份上市流通符合《公司法》、《深圳证券交易所创业板

股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除限售

数量、上市流通时间符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承

诺；截至本核查意见出具之日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准

确、完整。保荐机构同意浩云科技本次相关解除限售股份在创业板上市流通。

六、董事会声明

公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告中

持续披露相关股东履行股份限售承诺情况。

七、备查文件

1、首次公开发行前已发行股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、保荐机构的核查意见；

5、深交所要求的其他文件。

特此公告。

浩云科技股份有限公司

董事会

2018年 5月 14日

	证券代码：300448   证券简称：浩云科技   公告编号：2018-023
	本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。